
                             Załącznik Nr 7 do protokółu nr XIII/08
z sesji Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 25 czerwca 2008r

UCHWAŁA Nr XIII/101/08
Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 25 czerwca 2008r.

w sprawie:   w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej    własności 
działek położonych w  obrębie Kruklanki na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Na podstawie § 6 Uchwały Rady Gminy Kruklanki Nr XI/81/08 z  29 lutego 2008r.  w sprawie 
zasad nabywania, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 63 poz. 1242 z 2008r. w związku art.  32 ust.1, oraz art. 37 ust. 2 punkt 5  i art. 70 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; Nr 
281, poz. 2782 z 2005 r. Nr 130, poz. 1087)

Rada Gminy  w Kruklankach uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Kruklanki na sprzedaż własności działek położonych w obrębie 
Kruklanki oznaczonych nr geod.:

 działka   nr  geod.  149/8  o  pow.  0,0392ha,  KW31621  na  rzecz  jej  użytkownika 
wieczystego.

 działka   nr  geod.  149/15  o  pow.  0,1074ha,  KW33441   na  rzecz  jej  użytkownika 
wieczystego.

 działka   nr  geod.  149/16  o  pow.  0,2101ha,  KW33441  na  rzecz  jej  użytkownika 
wieczystego.

 działka   nr  geod.  149/17  o  pow.  0,1185ha,  KW33441  na  rzecz  jej  użytkownika 
wieczystego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior


